
Universitäten Name Adresse Telefon E-Mail

Uni Aachen Ennio Pinna

Vaalser Straße 259

52074 Aachen

0241 - 70193013

0172 - 576 8536 ennio.pinna@aerzte-finanz.de

Uni Berlin Rico Uhlig 

Mecklenburgische Str. 23a

14197 Berlin 0173 - 835 01 06 rico.uhlig@aerzte-finanz.de

Uni Bonn Thomas Lach

Genscher Allee 2

53113 Bonn 

0228 - 18470319

0163 - 8683574 thomas.lach@aerzte-finanz.de

Uni Dresden Gunnar Gerke 

Loschwitzer Str.1

01309 Dresden  

0351 - 454 15 10

0173 - 316 86 30 gunnar.gerke@aerzte-finanz.de

Uni Düsseldorf Marco Frank

Sternstr. 9-11 

40479 Düsseldorf   +49 (0) 211 - 495 57 00 Marco.Frank@aerzte-finanz.de

Uni Erlangen Tobias Bienert

Universitätsstr. 16

91054 Erlangen  +49 (0) 9131 - 974 330 Tobias.bienert@aerzte-finanz.de

Uni Frankfurt Tobias Demuth 

The Squaire 12

60549 Frankfurt 

 +49 (0) 69 - 959 325 400

 +49 (0) 173 - 393 75 89 tobias.demuth@aerzte-finanz.de

Uni Freiburg Pawel Düsterdiek

Rosastraße 21

79098 Freiburg  +49 (0) 761 - 782 34 Pawel.duesterdiek@aerzte-finanz.de

Uni Gießen Dario Sikman

Friedrichstr. 35 

35392 Gießen  

0641 - 971410 

0152 - 06399435 daniel.orth@aerzte-finanz.de

Uni Göttingen Payam Linze 

Kurze Str. 2

37073 Göttingen  

 +49 (0) 551 - 521 171 04

 +49 (0) 177 - 310 87 77 payam.linze@aerzte-finanz.de

Uni Greifswald Gaetano Vinticinque

Lange Str. 89 

17489 Greifswald  +49 (0) 3834 - 883 63 80 gaetano.vinticinque@aerzte-finanz.de

Uni Halle Enrico Engemann 

Augustastr. 1 

06108 Halle 

 +49 (0) 345 - 686 977 90

 +49 (0) 177 - 579 93 71 enrico.engemann@aerzte-finanz.de

Uni Hamburg

Antje Münchow +

Felix Zunzer

Weidestraße 124

22083 Hamburg

040 - 68 98 99 80

+49 (0) 151 - 11167307 sc-hamburg-roeben@aerzte-finanz.de

Uni Hannover Jakob Kleinschmidt

Misburger Str. 81a 

30625 Hannover  

 +49 (0) 511 - 568 659 87

 +49 (0) 160 - 973 436 83 jakob.kleinschmidt@aerzte-finanz.de

Uni Heidelberg Joachim Hemmert

Hans-Böckler-Str. 1

68161 Mannheim  +49 (0) 621 - 178 990 10 Joachim.hemmert@aerzte-finanz.de

Uni Homburg Daniel Lenkeit 

Kirrbergerstr. 32 

66424 Homburg/Saar   +49 (0) 6841 - 959 980 daniel.lenkeit@aerzte-finanz.de

Uni Jena Andreas Jung

Carl-Zeiss-Platz 1

07743 Jena  +49 (0) 3641 - 309 69 50 andreas.jung@aerzte-finanz.de

Uni Kiel Stephan Nagel 

Bergstr. 22

24103 Kiel  +49 (0) 431 - 592 884 10 stephan.nagel@aerzte-finanz.de

Uni Köln Salima El Abdellaoui

Börsenplatz 1

50667 Köln  +49 (0) 221 - 430 92 00 salima.elabdellaoui@aerzte-finanz.de

Uni Leipzig Christoph Schurig

Brüderstr. 39-41 

04103 Leipzig  

0341-4623617

0176-47724826 christoph.schurig@aerzte-finanz.de

Uni Mainz Marco Schneider 

Langenbeckstr. 2 

55131 Mainz 

 +49 (0) 6131 - 892 923 15 

 +49 (0) 177 - 345 13 92 marco.schneider@aerzte-finanz.de

Uni Marburg Lukas Heitzer

Friedrichstr. 35 

35392 Gießen   +49 (0) 6421 – 917 65 11 sc-marburg@aerzte-finanz.de

Uni München Sebastian Hütter

Herzog-Heinrich-Str. 10

80336 München

 +49 (0) 89 - 599 907 711

 +49 (0) 172 - 295 38 98 sebastian.huetter@aerzte-finanz.de

Uni Münster Magnus von zur Mühlen

Gartenstraße 210-214 

48147 Münster 

 +49 (0) 251 - 484 47 87

 +49 (0) 170 - 533 99 11 magnus.vonzurmuehlen@aerzte-finanz.de

Uni Regensburg Detlef Zethmeier 

Franz von Taxis Ring 51

93049 Regensburg 

 +49 (0) 941 - 923 31

 +49 (0) 172 - 821 870 0 detlef.zethmeier@aerzte-finanz.de

Uni Rostock René Ohnesorg 

August-Bebel-Str. 10-12 

18055 Rostock 

 +49 (0) 381 - 877 271 77

 +49 (0) 177 - 792 612 2 rene.ohnesorg@aerzte-finanz.de

Uni Tübingen Maureen Lund

Uhlandstr. 13

72072 Tübingen  +49 (0) 7071 - 549 81 21 maureen.lund@aerzte-finanz.de

Uni Ulm Alexander Wallner

Virchowstr. 1 - 3

89075 Ulm 

 +49 (0) 731 - 954 90 24

 +49 (0) 151 - 252 611 11 markus.parma@aerzte-finanz.de

Uni Witten-Herdecke Maximilian Brockers

Lindemannstr. 81

44137 Dortmund 

0231 -95807612 

0174-9244405 maximilian.brockers@aerzte-finanz.de 

Uni Würzburg Matthias Fey

Ludwigstr.22

97070 Würzburg 

 +49 (0) 931 - 542 74

 +49 (0) 171 - 199 85 09 matthias.fey@aerzte-finanz.de

Speziell geschulte Repräsentanten der Deutschen Ärzte Finanz stehen zur individuellen Beratung vor Ort zur Verfügung. An jeder Zahnklinik

findest Du einen persönlichen Ansprechpartner.

Übersicht von Ansprechpartner der Deutschen Ärzte Finanz

Stand: 24.01.2022
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